[image: image1.jpg]

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS “Cidade Poema”
Gabinete do Prefeito
PORTARIA Nº 296, DE 30 DE JANEIRO DE 2025
JOSÉ WILLIAM RIBEIRO DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear Arthur Rodrigues Melo, aprovado no Concurso Público realizado pela Prefeitura Municipal de São Fidélis no dia 03 de março de 2024, homologado pelo Decreto nº 4.761, de 17 de maio de 2024, para exercer em caráter efetivo o cargo de Agente Comunitário de Saúde - Coroados, ficando lotado na Secretaria Municipal de Saúde. O mesmo deve tomar posse a partir de 31/01/2025, em conformidade com o artigo 21, do Estatuto dos Funcionários Públicos Municipais, Lei Municipal n° 150, de 04 de novembro de 1983.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 30 de janeiro de 2025.
                 José William Ribeiro de Oliveira
                             - Prefeito -
P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.718 - Página(s): 55

Data: 30/01/2025

Praça São Fidélis, 151 – Centro – São Fidélis/RJ – CEP.: 28400-000